reportáže a poskytnutí související licence k ní, činí 7 000,- Kč bez DPH (tj. 8 470,- Kč s DPH 
při 21% výši DPH). 

2. Celková maximální odměna za plnění dle předmětu této Smlouvy za celou dobu jejího trvání 
nesmí překročit: 

1 176 000,- Kč bez DPH, tj. 
 246 960,- Kč DPH při DPH ve výši 21 %, 
 1 422 960,- Kč s DPH, 
 (slovy: jeden milion čtyři sta dvacet dva tisíc devět set šedesát korun českých). 

3. Výše odměny dle odst. 1 a 2 tohoto článku v sobě zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele 

vynaložené v souvislosti se zpřístupněním Zvolené reportáže (včetně titulků), poskytnutí licence 
k ní či případné další nároky. Odměnu je možné překročit pouze v případě, kdy ode dne počátku